АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _31   января   2024 г.   № 10
                с. Тройня
Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
в сфере жилищно-коммунального
хозяйства Тройнянского сельского
поселения  на 2024-2026  годы

В целях соблюдения законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения, администрация Тройнянского сельского поселения Бобровского   муниципального    района   Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  на 2024-2026  годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                       Н.П. Кочетова
Приложение

к постановлению администрации

Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района

от 30 января  2024 г. № 10

ПЛАН

мероприятий по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства Тройнянского сельского поселения на 2024-2026  годы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	срок
	Ответственный исполнитель

	1
	Контроль за соответствием требованиям антикоррупционной политики разрабатываемых нормативных правовых актов
	В течении года
	Администрация Тройнянского сельского поселения

	2
	Оказание муниципальных услуг в соответствии с утвержденным административными регламентами
	В течении года
	Администрация Тройнянского сельского поселения

	3
	Соблюдение требований Федерального законодательства при заключении государственных контрактов на приобретение товаров, работ, услуг для нужд администрации
	В течении года
	Администрация Тройнянского сельского поселения

	4
	Реализация областных целевых программ
	В течении года
	Администрация Тройнянского сельского поселения

	5
	Размещение на сайте Администрации Тройнянского сельского поселения и в средствах массовой информации информационно-аналитических материалов о реализации мероприятий по противодействию коррупции в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	В течении года
	Администрация Тройнянского сельского поселения